Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Промышленновский детский сад №1 «Рябинка»

(наименование организации)

 ПРИКАЗ

« 18 » января 20 21 г. №  35

 пгт. Промышленная

Об утверждении  Положения о порядке организации питания воспитанников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Промышленновского детского сада №1 «Рябинка».

          В связи с  опубликованием Постановления Главного государственного санитарного

врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и

норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к

организации общественного питания населения».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке организации питания воспитанников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Промышленновского детского сада №1 «Рябинка». расположенного на

территории Промышленновского муниципального округа с приложениями:

 Суммарный объем блюд по приемам пищи;

 Масса порций в зависимости от возраста;

 Потребность в пищевых веществах, энергетическая ценность;

 Запрещенные пищевые продукты;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старших воспитателей Митроченко

Т.В., Торопову С.Н.,  Мурзинцеву Д.С.

3. Настоящий приказ  и Положение  подлежит обнародованию  на сайте МБДОУ д\с

№1 «Рябинка».

4. Приказ вступает в силу  со дня подписания.

Заведующий  МБДОУ д/с №1 «Рябинка»                       Л.П.Щеглова.

С приказом ознакомлены

		2021-08-16T16:20:00+0700
	Щеглова Лидия Петровна
	я подтверждаю этот документ